第１９６回 役員会 議事録

日 時 平成２７年 ７月 ９日（木）

１４時２６分～１４時２８分

場 所 事務局第２会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，清水

（陪席）

副学長 小野

Ⅰ 議事録確認

第１９５回議事録（案 （資料 ）について，原案のとおり確認した。） 1

Ⅱ 審議事項

１．横浜国立大学リスク共生社会創造センター設置について

議長から，資料２ １から資料２ ４に基づき，横浜国立大学リスク共生社会創造セ- -
ンター設置に係る概要等の説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．第３期中期目標・中期計画（素案）に係る別紙様式の提出について

議長から，資料３ １から資料３ ３に基づき，第３期中期目標・中期計画（素案）- -
に係る（別紙様式２）戦略性が高く，意欲的な目標・計画について説明があり，審議

の結果，原案のとおり承認された。

以 上